
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/524/

Código da publicação: 524

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 14:08:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2018

N° do Processo/Ano: 22/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.
Resumo:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2018 00:00:00 Ata - Ata de Registro de Preços 062/2018. Baixar

26/06/2018 00:00:00 Ata - Ata de Registro de Preços 061/2018. Baixar

25/06/2018 00:00:00 Ata - Termo de Homologação Baixar

20/06/2018 00:00:00 Ata - Ata de Sessão Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/524/pobjeto-registro-de-precos-para-aquisicao-parcelada-de-materiais-de-construcao-para-atender-a-demanda-do-municipio-de-florineap-/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2WNYki4.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zo0OmjU.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gayC7Cr.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XYkIa7Y.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - Arquivo XML Baixar

05/06/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dp6DazL.zip
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZMj5L7C12.pdf

